%Mwem@@m@ v %&@@ “%@/@ %@J@//@ ’
:/g;‘///n/ﬂ @%ﬁ//ﬁ/ﬁ 7Y M‘///// c%//}////

DECRETO N. 58 L'Aquila 7 dicembre 2023

IL DIRETTORE

VISTO il decreto ministeriale n. 180 del 2023 recante “Criteri, modalita e requisiti di partecipazione a
selezioni pubbliche per titoli ed esami per la costituzione di graduatorie d’istituto utili per
I'attribuzione di incarichi a tempo indeterminato per il personale docente delle istituzioni
statali dell’alta formazione artistica, musicale e coreutica di cui all’articolo 1 della legge n. 508
del 1999”;

VISTA la nota del Ministero dell’Universita e della Ricerca — Direzione generale delle istituzioni della
formazione superiore — protocollo n. 7140 del 9 giugno 2023 recante “Decreto ministeriale n.
18 0del 2023 in materia di reclutamento di docenti AFAM a tempo indeterminato per I’'anno
accademico 2023/2024. Indicazioni operative”;

VISTA la nota del Ministero dell’Universita e della Ricerca — Direzione generale delle istituzioni della
formazione superiore — protocollo n. 8484 del 7 luglio 2023 recante “Reclutamento dei docenti
AFAM a tempo indeterminato per I'anno accademico 2023/2024”;

VISTO il proprio decreto n. 54 del 16 novembre 2023, con il quale & stata indetto un concorso
per esami e per titoli, per il reclutamento di una unita di personale docente a
tempo indeterminato per il settore artistico-disciplinare “Storia del jazz, delle musiche
improvvisate e audiotattili” (CODM/06);

VISTA la delibera del Consiglio Accademico del 15.09.2023 con cui, ai fini della costituzione della
Commissione giudicatrice del concorso sopra individuato, & stata approvata la lista dei sei
nominativi di docenti in servizio presso altre istituzioni appartenenti al settore artistico-
disciplinare “Storia del jazz, delle musiche improvvisate e audiotattili”(CODM/06) ovvero a
settore affine;

VISTO il risultato delle operazioni di sorteggio effettuate in data 5 dicembre 2023;

DECRETA

che la Commissione giudicatrice del concorso per titoli ed esami, indetto con decreto direttoriale n. 54 del 16
novembre 2023, per il reclutamento di una unita di personale docente a tempo indeterminato per il settore
artistico- disciplinare “Storia del jazz, delle musiche improvvisate e audiotattili” (CODM/06), CCNL Istruzione e
Ricerca — settore AFAM, & cosi composta:

Presidente Daniela Macchione, professoressa per il settore artistico-disciplinare “Storia della Musica”
(CODM/04) presso il Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” dell’Aquila;

Componente Serena Facci, professoressa associata di “Etnomusicologia” (L-ART/08) presso I'Universita degli
Studi “Tor Vergata” di Roma;

Componente Stefano Zenni, professore per il settore artistico-disciplinare “Storia del Jazz, delle Musiche
Improvvisate e Audiotattili”(CODM/06) presso il Conservatorio di Musica “Giovan Battista
Martini” di Bologna.

Il presente decreto e pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella all’indirizzo
www.consagq.it, nonché sul portale dei concorsi AFAM all’indirizzo https://afam-bandi.cineca.it .

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO o . . .
Firmato il 07/12/2023 21:10 M* Claudio Di Massimantonio
Seriale Certificato: 2053020

y Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026
= /}/»///‘//)/f(a(”ﬁ %x«%fowyﬂ@lfﬁ%/%wgﬁzygdWE{@A/:{/ - /Z SOZL 0L - - ///r/////‘/r//r(’ﬁ% (//)'n//f////, 7~ 6//((%;/// SN 70700060

Il Direttore




		2023-12-07T20:10:05+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




